Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,

ESTUDOS E PROVIDÊNCIAS PARA CONSTRUÇÃO DE GALERIA PARA CAPTAÇÃO

DE ÁGUAS PLUVIAIS, na Rua Benedito Pires César, no trecho defronte a "área verde", onde

está acumulando água.

REQUERIMENTO N° 78/2017
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO
MUNICIPAL, JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE,
ESTUDOS E PROVIDÊNCIAS PARA CONSTRUÇÃO DE GALERIA
PARA CAPTAÇÃO DE ÁGUA PLUVIAIS, NA RUA BENEDITO PIRES
CÉSAR NO TRECHO DEFRONTE A "ÁREA VERDE", ONDE ESTÁ
ACUMULADO ÁGUA.

PROTOCOLO GERAL N° 150/2017
Data: 27/01/2017 - Horário: 15:20

11111111M H

APROVADO

â O JAN, 2017

Vereador Carlos Moura Magrão
Présidente

Senhor Presidente:

Considerando que, por não haver captação de água pluvial, a água fica empossada na rua;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,

junto ao departamento competente, ESTUDOS E PROVIDÊNCIAS PARA CONSTRUÇÃO DE

GALERIA PARA CAPTAÇÃO DE ÁGUAS PLUVIAIS, na Rua Benedito Pires César, no trecho

defronte a "área verde", onde está acumulando água.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 26 de janeiro de 2017

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

R. Benedito Pires César, Araretama - defronte ano número 773 - água empoçada

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2